2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года  № 91

Об установлении ненормированного рабочего дня и продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить Главе муниципального образования «Велижский район» и Председателю Велижского районного Совета депутатов:
а) ненормированный рабочий день;
б) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 8 календарных дней.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 3 ноября 2015 года, и вступает в силу после дня его официального обнародования.

	Глава
муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Велижский район» ________________В.В. Самулеев
         ноября 2016г.
	Председатель
Велижского районного
Совета депутатов            _________________Г.А. Валикова